平成 25 年 5月 10 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  Ｉ Ｒ 室 長   坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

   単体業績差異に関するお知らせ

 当社の当単体会計年度(平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)の業績が前単体会計年度(平成

23 年４月１日～平成 24年３月 31 日)の業績に対して差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

単体業績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 24 年３月期(A)

   百万円

4,340

  百万円

   47

  百万円

  1,512

  百万円

  1,052

平成 25 年３月期(B)   4,976   511     920     495

増減額(B-A)     636   463   △592  △556

増減率(%)   14.7  980.2   △39.2  △52.9

差異発生の理由

日本国内において薬品売上高が前期に対し伸長したことにより、売上高、営業利益とも増加いた

しました。また、子会社からの配当が減少したことにより経常利益は５億 92 百万円、当期純利益は

５億 56 百万円の減額となりました。

以上